
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie   wyrażenia zgody na dokonanie zamiany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi ) oraz  art. 14 ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 
21 sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204  ),

Rada Miejska Mielna  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działki nr 259/25 o pow.  0,0017 ha i nr 259/27 o pow. 
0,0006 ha położone w Mielnie stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć na rzecz Gminy Mielno działkę nr 
733/2 o pow. 0,0001 ha położoną w Mielnie stanowiącą własność osoby fizycznej.

§ 2. W razie nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosować dopłatę, której wysokość jest równa 
różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: D8AACC4C-CC70-425F-92FE-6595623FC278. Uchwalony Strona 1




